(
PROTOCOLO Nº: 03076/2013     DATA: 19/03/2013     HORA: 17:46     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01735/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na rua Albânia, altura do número 497, no Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providenciar serviços de tapa-buracos na rua Albânia, altura do número 497, no Jardim Europa IV, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro e motoristas estão reclamando de um buraco, de grande proporção, aberto pelo DAE (Departamento de água e Esgoto), o que vem causando transtornos para a população. Motoristas trafegam na contramão de direção para desviar do buraco e a rua é muito movimentada. Eles cobram tapa-buraco urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg